令和３年９月１７日

報道機関各位

日 立 市 教 育 委 員 会

ス ポ ー ツ 振 興 課

日立市市民運動公園野球場改築基本設計業者選定に係る公募型プロポーザルの

実施について（御案内）

標記について、下記のとおり実施しますので御案内申し上げます。

１ 業務名  日立市市民運動公園野球場改築基本設計業務委託

２ 公告日  令和３年９月１７日

３ スケジュール

内  容 日  程

質問受付期限 令和３年 ９ 月２９日（水）午後５時

参加表明書の提出期限 １０月１１日（月）午後５時

技術提案書の提出期限 １０月２６日（火）午後５時

プレゼンテーション及び審査 １１月上旬（予定）

４ 設計者選定に係るプロポーザル要項

  日立市ホームページに掲載

  ＵＲＬ https://www.city.hitachi.lg.jp/jigyo/003/004/supo_proposal.html

５ 問合せ先

日立市教育委員会スポーツ振興課

〒３１７－８６０１ 日立市助川町１丁目１番１号

電話 ０５０－５５２８-５１２７（直通）

ファックス ０２９４－２２－０４６５

電子メールアドレス suposhin@city.hitachi.lg.jp

以 上